Соглашение
о сотрудничестве по оздоровлению членов профсоюзов

 г. Сочи                                                                                                                     «      »                          2020 г.

1.     В целях укрепления здоровья работников – членов профсоюза и их семей Стороны договорились о сотрудничестве в области организации оздоровительного отдыха указанных работников в «Пансионате «ВатерЛоо», расположенном по адресу: 354208, г. Сочи, Лазаревский район, ул. Пограничная, д. 3.

2.    «Пансионат ВатерЛоо» обязуется в течение срока действия настоящего соглашения осуществлять реализацию оздоровительных путевок работникам, являющихся членами Профсоюза по льготной цене- со 20% скидкой от тарифов на 2020 год.

3.     В рамках  данного соглашения «Пансионат ВатерЛоо» обязуется предоставить Профсоюзу полную, достоверную информацию о местонахождении пансионата, условиях приёма, размещения и обслуживания.

4.    Профсоюз обязуется довести информацию о льготных путевках и условиях отдыха до своих членов. Формирование заявки на отдых и оплату путевок производят непосредственно члены профсоюза.

5.    Соглашение вступает в силу с момента его подписания и действует до 31.12.2020 г. Действие Договора автоматически пролонгируется сроком на один год, если ни одна из сторон письменно не выразила желания, прекратить его действие.

Председатель профкома
	 ___________________________________

   Руководитель пансионата «ВатерЛоо»
                     ИП Ихно Леонид Борисович

Приложение № 1
к соглащению  №___ от «____» _________    20__ года
Перечень услуг по категориям номеров и условия проживания в пансионате «ВатерЛоо» ИП Ихно Л.Б.
На условиях настоящего соглашения, пансионат «ВатерЛоо» индивидуального предпринимателя Ихно Л.Б. предоставляет членам Профсоюза для размещения номера в на период с 25.04.2020 года по 20.10.2020 года.
	Категория номера
	Комплектация номера
	Кол-во номеров

	Двухместный стандартный номер с кондиционером (третий этаж)
	Номер 17 м.кв. Балкон. Вид на море. Двуспальная или две односпальные кровати. Телевизор, холодильник, сан.узел с душем, кондиционер (номер не предусмотрен для размещения доп. места)
	Под запрос

	Семейный номер с вентилятором (первый этаж)
	Номер 22 м.кв. Небольшой палисадник. Двуспальная или две односпальные кровати. Доп. место- раскладной диван. Телевизор, холодильник, сан.узел с душем, вентилятор.
	Под запрос

	Семейный номер с кондиционером (второй, третий этаж)
	Номер 22 м.кв. Балкон. Вид на море. Двуспальная или две односпальные кровати. Доп. место- раскладной диван. Телевизор, холодильник, сан.узел с душем, кондиционер
	Под запрос

1. Услуги в пансионате «ВатерЛоо» оказываются в соответствии Постановлением Правительства РФ от 09.10.2015 N 1085 "Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации" и свидетельства о присвоении классификации №550003163 от 29.12.2018 года.
2. В стоимость номера включено проживание в номере выбранной категории, трехразовое питание, пользование бассейном и спортивным инвентарем на территории пансионата.
3. [bookmark: _GoBack]В семейные номера и номер ПК размещение одного ребенка от 0 до 14 лет БЕСПЛАТНО
4. Доплата за питание ребенка на доп. месте составляет 640 рублей в сутки (завтрак- 200 рублей, обед- 240 рублей, ужин- 200 рублей).
5. За размещение детей от 14 лет и взрослых взымается дополнительная плата 25% от стоимости номера (от двухместного размещения по тарифу «без питания»)
6. За размещение второго ребенка от 3 до 14 лет в семейные номера и номер ПК взымается доплата 25% от стоимости номера (от двухместного размещения по тарифу «без питания»).
7. В стандартном номере размещение доп. места не предусмотрено, размещение детей до 3-х лет без предоставления доп. места- бесплатно.
8. В стандартном номере размещение детей старше трех лет не предусмотрено.
9. Гарантированный заезд – с 12-00, регистрация отъезда – до 10-00.

		Профсоюз
___________________

	Индивидуальный предприниматель

________________ Ихно Л.Б.

Приложение № 2

	к договору №___ от «____» _________    201__ года

                               График заездов в пансионат «ВатерЛоо» и логотная цена на путевки

	Даты заездов
	Кол-во дней
	Стоимость путевки для двух человек в стандартном номере с кондиционером
	Стоимость путевки для двух взрослых и одного ребенка от 0 до 14 лет в семейном номере с вентилятором
	Стоимость путевки для двух взрослых и одного ребенка от 0 до 14 лет в семейном номере с кондиционером

	30.04-10.05
	10
	30 400
	32 000
	35 200

	10.05-20.05
	10
	30 400
	32 000
	35 200

	20.05-30.05
	10
	30 400
	32 000
	35 200

	30.05-10.06
	11
	36 960
	40 480
	44 000

	10.06-20.06
	10
	33 600
	43 200
	46 400

	20.06-30.06
	10
	33 600
	43 200
	46 400

	30.06-10.07
	10
	36 800
	46 400
	51 200

	10.07-20.07
	10
	36 800
	46 400
	51 200

	20.07-30.07
	10
	36 800
	46 400
	51 200

	30.07-10.08
	11
	40 480
	51 040
	56 320

	10.08-20.08
	10
	36 800
	46 400
	51 200

	20.08-30.08
	10
	36 800
	46 400
	51 200

	30.08-10.09
	11
	36 960
	47 520
	51 040

	10.09-20.09
	10
	33 600
	43 200
	46 400

	20.09-30.09
	10
	33 600
	36 800
	40 000

	30.09-10.10
	10
	30 400
	32 000
	35 200

	10.10-20.10
	10
	30 400
	32 000
	35 200

	20.10-30.10
	10
	             30 400
	    32 000
	35 200

*В стоимость номера включено проживание в номере выбранной категории, трехразовое питание (в стоимость семейных номеров включено трехразовое питание ребенка), пользование бассейном и спортивным инвентарем на территории пансионата.

Покупатель
___________________

Продавец:
Индивидуальный предприниматель
________________ Ихно Л.Б.